
ZARZĄD POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
05·10(; Nowv Dwór Mazowio:ck.i

Uchwała ..4.7/.20.1 1
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia ..t:1... ma'\.ia. .. 2D:\.~.r.

w sprawie rozłożenia na raty opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa

Na podstawie art. 55, art. 56 ust. 1 pkt.5 w związku z art. 59 ustA ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz
na podstawie §2 ust.1 w związku §3 ust.6 uchwały nr XLlII285J2010 Rady Powiatu
Nowodworskiego z dnia 23 września 2010r. w sprawie: określenia szczegółowych
zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny . przypadających Powiatowi
Nowodworskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu lub
osoby do tego uprawnionej, Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje:

Rozkłada się na 4 równe raty opłatę roczną p. Alinie tabęda w kwocie 390,17 zł
(trzysta dziewięćdziesiąt złotych 17/100) zawartej w pi~mie GNK.7224-3-185/2009 z
dnia 07.12.2009r. z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej
położonej w obrębie ewidencyjnym 0016 Nowe Orzechowo gmina Pomiechówek,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako udzia~ 947/13887 w dz.iałce Nr 2 o
powierzchni 1,36 ha.

Harmonogram i warunki spłaty należności określ8 porozumienie stanowiące
załącznik do uchwały.



ZARZi\D POWIATU
IN Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
05-\00 Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik do Uchwały Nr ..:~?/~011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia ..1~...JI1.ęj f.L.?Q.l ~.r.f ••••

zawarte pomiędzy
Zarządem Powiatu w osobach:

1) Starosta Powiatu Nowodworskiego - Krzysztof Adam Kapusta
2) Wicestarosta Powiatu Nowodworskiego - Henryk Mędrecki

a Panią
Alina Łabęda
Orzechowo Nowe
ul. Przyjaźni 14 m.3
05-180 Pomiechówek

Zarząd Powiatu oświadcza, że należność w postaci opłaty rocznej z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym 0016 Nowe
Orzechowo gmina Pomiechówek w wysokości 390,17 zł (trzysta dziewięćdziesiąt złotych
17/100) rozkłada się na 4 raty zgodnie z poniższym harmonogramem spłat:

1. rata I
2. rata II
3. rata III
4. rata IV

w wysokości 97,55 zł płatna do dnia 10.06.20111'.
w wysokości 97,54 zł płatna do dnia 10.08.20111'.
w wysokości 97,54 zł płatna do dnia 10.10.20111'.
w wysokości 97,54 zł płatna do dnia 10.12.20111'.

§2
Strony ustalają, że porozumienie traci moc w przypadku uchybienia terminowi płatności
którejkolwiek z rat.

Raty, o których mowa w §1 należy wpłacać na rachunek bankowy Bank Spółdzielczy w
Ciechanowie oddział Płońsk m 518213 00082006080303400013.



Porozumienie zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla
każdej ze stron.

. ~.~ .••......•.

WI
Wicestarosta Powiatu


